
Spotkanie z Prezydentem Katowic
środa, 01 czerwca 2016 13:36

W poniedziałek 30 maja, w siedzibie Spółdzielni Mieszkaniowej „Piast” miało miejsce spotkanie
Prezydenta Katowic – Pana dr Marcina Krupy – z mieszkańcami Osiedla Tysiąclecia. Pan
Prezydent podkreślił na wstępie, iż bardzo cieszy się że na spotkanie z nim przybyła tak liczna
grupa mieszkańców (około 250 osób) i że jest to największa frekwencja spośród wszystkich
dzielnic, w których już odbyły takie spotkania. 
Część formalna rozpoczęła się od przedstawienia przez Pana Prezydenta sprawozdania z tego,
co zostało już zrobione w Katowicach od momentu objęcia przez Niego urzędu oraz tego  co
jeszcze zamierza zrealizować do końca swojej kadencji. 

      

  

Najwięcej pytań ze strony mieszkańców dotyczyło terenów miejskich, którymi nie zarządza SM
„Piast”, ponieważ w opinii mieszkańców są to tereny najbardziej zaniedbane na Tysiącleciu.
Prezydent przyznał, że w wielu miejscach rzeczywiście bardzo widoczne jest
niedoinwestowanie, ale obiecał że z pewnością te sprawy zostaną załatwione w możliwie
najbliższym czasie. Za szczególnie zaniedbany teren miejski uznano otoczenie oraz drogę
dojazdową do bloków przy ul. Mieszka I 5,7,9 i 11. Droga dojazdowa do tych bloków nie była
remontowana od kilkudziesięciu lat. Prezydent obiecał załatwienie sprawy w przyszłym roku.

  

Jeśli chodzi o problemy związane z terenami i budynkami zarządzanymi przez naszą
Spółdzielnię, to pytania ze strony mieszkańców dotyczyły przede wszystkim:

    
    -  niedostatecznej liczby miejsc parkingowych  
    -  możliwości zbudowania ronda na skrzyżowaniu ulicy Ułańskiej oraz Boleslawa Chrobrego 
 
    -  rozwiązania problemu budynków, w których windy nie zatrzymują się na każdym piętrze,
co stanowi utrudnienie dla starszych mieszkańców oraz osób niepełnosprawnych   tam
mieszkających.   
    -  Pytano też o możliwość interwencji w sprawie bardzo głośnych i uciążliwych dla
mieszkańców Tysiąclecia, imprez odbywających się w Parku Śląskim. Prezydent obiecał
rozwiązanie tego problemu w porozumieniu z Marszałkiem Województwa i Zarządem Parku
 
    -  Poruszono też problem braku siedziby dla Rady Jednostki Pomocniczej Nr 9 Osiedla
Tysiąclecia .   
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Na koniec spotkania Pan Prezydent zapowiedział, że w związku z postulatami, które padły na
spotkaniu, zamierza – wraz z Dyrektorami MZUiM i KZGM – objechać tereny miejskie i
osobiście sprawdzić ich stan. Należy podkreślić, że Spółdzielnia Mieszkaniowa „Piast” – jako
zarządca – zebrała najwięcej pochwał ze strony Pana Prezydenta
za świetnie utrzymane tereny, czystość i porządek oraz dbałość o budynki i potrzeby
mieszkańców.
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